МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОКСОВСКОЕ»

четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ

« 22 » сентября  2020 года

  № 178
«Об исполнении бюджета муниципального образования «Оксовское»
за  1 квартал 2020 года»

         Муниципальный Совет муниципального образования «Оксовское» решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Оксовское» за 1 полугодие 2020 года по доходам в сумме 5 656 118 рублей 65 копеек, по расходам в сумме 4 342 158 рублей  15 копеек.
2. Принять к сведению исполнение бюджета муниципального образования за 1 полугодие 2020 года:

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования согласно приложения № 3 к настоящему решению;

- по доходам согласно приложения № 1 к настоящему решению;

- по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджета Российской Федерации согласно приложения № 2;
- по доходам, полученным от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Оксовское» согласно приложения № 4;

- о расходовании средств областных субвенций, субсидий за 1 полугодие 2020 года согласно приложения № 5.
Председатель  муниципального  Совета

муниципального образования «Оксовское»                                     Е.В.Гребенникова

Глава администрации

МО «Оксовское»                                                                                        А.В.Харина